


## FAALİYET RAPORU

<b>Faaliyet</b>	<b>Erciyes Dağı (Şeytan Rotası) Zirve Tırmanışı</b>					
<b>Faaliyetin Tarihi</b>	<b>29-30 Nisan 2017</b>	<b>Yer</b>	<b>Kayseri/Erciyes</b>	<b>Süre</b>	<b>5 saat 15 dakika</b>	
<b>Güzergâh</b>						
<b>Kat Edilen Yol</b>	<b>6,07 km</b>			<b>Alınan İrtifa</b>	<b>829 metre</b>	
<b>Katılımcılar</b>	<b>1</b>	<b>Mustafa Karakuş</b>				
	<b>2</b>	<b>Mert Aygül</b>				
	<b>3</b>	<b>Nihat Eruysal</b>				
<b>Kullanılan Kamp Mlz.</b>	<b>Benzin Ocağı / Çadır</b>					
<b>Kullanılan Teknik Mlz.</b>	<b>Kazma / Krampon / Kask ( 3K ) / İp / Kar Kazığı / E. Kolonu</b>					
<b>Kullanılan Kişisel Mlz.</b>	<b>Uyku Tulumu / Mat</b>					
<b>Yiyecek</b>						
<b>Rota Bilgisi</b>	<b>Kamp Alanı</b>	<b>Mola taşının biraz altı düz alan (3.100 metre civarı)</b>				
	<b>Su kaynağı</b>	<b>Kar</b>				
	<b>Tehlikeler</b>	<b>Dağ düşmesi ve Çığ Riski</b>				
	<b>Zemin</b>	<b>Kar</b>	<b>Zorluk Derecesi</b>	<b>Kar Tırmanışı Orta Zorlukta</b>		
	Mola taşınan hemen hizasında Şeytan deresi olarak adlandırılan rota başlangıcından başlanarak dik bir çıkış ile Küçük Zirve'ye yakın bir noktadan sırt hattına bağlanıp Erciyes zirveye varılır.					
<b>Harita</b>						

## FAALİYET RAPORU

Gps Bilgileri		<a href="https://tr.wikiloc.com/wikiloc/view.do?id=18025914">https://tr.wikiloc.com/wikiloc/view.do?id=18025914</a>					
Hedeflenen Zaman		6 saat		Harcanan Zaman		5 saat 15 dakika	
<b>Faaliyet Programı</b>							
1.gün	Hava Durumu	2.gün	Hava Durumu	3.gün	Hava Durumu	4.gün	Hava Durumu
12:00	Oteller Bölgesinden Hareket	03:00	Kamp Alanından Hareket				
15:00	Kamp Alanına Varış	06:15	Zirve				
		08:15	Kamp Alanına Varış				
		09:15	Kamptan Hareket				
		11:30	Oteller Bölgesinden İstanbul Hareket				
ULAŞIM BİLGİLERİ	İstanbul'dan kendi aracımızla Kayseri'ye ulaşıldı.						

### AYRINTILAR

28.04.2017 Cuma akşamı 23:45 gibi İstanbul'dan - Kayseri'ye aracımızın tekerini döndürdük. Sabah 10:30 gibi kahvaltı faslımızı tamamlayıp Erciyes oteller bölgesine ulaştık. Hazırlıklarımıza tamamlayıp Jandarmaya bilgilendirmemizi yaptıktan sonra yanımıza 1'er litre içme suyumuzu alıp 12:00 da telesiyej ile çıkacak son noktaya kadar çıktık. Telesiyej sonrası Çoban ini kamp alanı rotasını izleyerek mola taşının biraz altındaki kamp alanına ulaştık. Kamp alanına ulaşıırken yer yer bataklıkta yürümek zorunda kaldık. Saat 15:00 gibi kamp alanımıza ulaştığımızda gireceğimiz şeytan rotasının tam karşısındaydık. Çadırımızı kurup biraz dinlendikten sonra 18:00 gibi Mert Aygül gireceğimiz rotadaki kar durumuna (sert/yumuşak) bakmak için çadırdan ayrıldı. Mustafa Karakuş ile ben yemek hazırlamak için kolları sıvadık. Menü Şehriyeli bulgur pilavı ve kavurma 😊





## FAALİYET RAPORU

19:00 gibi Mert Aygöl kamp alanına döndü ve zeminin sert kar olduğunu bildirdi. Akşam yemeğimizi yiyip gece yürüyüş için hazırlıklarımızı tamamlayarak uykuya çekildik. 02:30 da uyanıp ufak bir atıştırmadan sonra 03:00 gibi zirve yoluna hareket ettik.



Kulvar içi boyunca zirveye kadar sert karda çıktık. Harita rota kısmına eklediğim resimdeki izi takip ederek 06:15 gibi zirveye ulaştık.





## FAALİYET RAPORU

Dönüşte günün erken aydınlanması ve ısınması bizi biraz korkuttuğundan (taş düşmesi riski olabileceğinden) zirvede çok fazla oyalanmadan dönüş yoluna aynı izi kullanarak başladık. İnışte yer yer eğim fazla olduğundan bazen backclimbing bazen de topuk ile hızlı bir şekilde inişimizi tamamladık. Her ne kadar taş düşmesinden kaçmaya çalışsak da benim ayağıma orta büyüklükte bir taş çarpıp geçti maalesef ☹

Zirve dönüşümüz kamp alanına 08:15 civarındaydı. Biraz mola biraz atıştırma derken çadırımızı toplayıp oteller bölgesine hareket ettik. Oteller Bölgesinden de 11:30 da İstanbul'a dönüşe geçtik. 21:00 civarlarında İstanbul'a vardık.

Bu zirve çıkışımız "Mahmut Karakuş ve Kamil Aygül anısına" gerçekleştirilmiştir.

Nihat ERUYSAL / Mustafa KARAKUŞ / Mert AYGÜL

01.06.2017